2013 年 9月 24 日

報道関係各位

第 12回 JCF 学生映画祭実行委員会

事務局長 沢田隆二

 第 12 回 JCF 学生映画祭 in Tottori 特別上映作品が

東日本大震災の被災地を舞台にした話題の作品「石巻市立湊小学校避難所」と、

ふるさと映画の最高傑作「ふるさとがえり」に決定！

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当映画祭に格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、2013 年 10 月 14 日に開催される第 12 回 JCF 学生映画祭 in Tottori の、特別上映

作品２作品の招待が決定いたしました。

東日本大震災の被災地を舞台にした話題の作品「石巻市立湊小学校避難所」と、日本の

原風景残る岐阜県恵那市を舞台に広げるふるさと映画の最高傑作「ふるさとがえり」の２

作品です。下記により詳細をご案内いたしますので、何卒よろしくお願いいたします。

謹白

記

■第 12 回 JCF 学生映画祭 in Tottori 開催概要

      http://jcf.jpn.com/

●開催日時：2013 年 10 月 14 日(月・祝)

●開催場所：米子コンベンションセンター小ホール（本企画開催地）

             〒683-0043 鳥取県米子市末広町 294 TEL.0859-35-8111

     ※本企画は米子コンベンションセンター、特別企画は DREAM STAGE PASS（アル

ファビル）の２会場設定ですが、特別上映は本企画の当地で開催いたします。

●主  催：JCF 学生映画祭実行委員会

●制作運営：JCF 学生映画祭運営事務局

●協力予定： NEWWAVE、GMHoldings 株式会社、ライフエンタテイメント株式会社、PHUUK

       ドリームキッド

●後援：鳥取県、米子市、毎日新聞鳥取支局、読売新聞鳥取支局、山陰放送、山陰中央

     テレビジョン放送、日本海テレビジョン放送、エフエム山陰、中海テレビ放送

http://jcf.jpn.com/

■特別上映作品

・品名：「ふるさとがえり」（監督 林 弘樹）

 ・ＵＲＬ：http://hurusatogaeri.com/

 ・上映会場：米子コンベンションセンター小ホール（ 鳥取県米子市末広町 294 ）

 ・上映時間：11：30 ～（135 分）

© ©2013／FireWorks／NAKED INC.／恵那ふるさと映画制作実行委員会

http://hurusatogaeri.com/

 ・作品名：「石巻市立湊小学校避難所」(監督 藤川 佳三)

 ・ＵＲＬ：http://www.minatohinanjo.com/

 ・上映会場：米子コンベンションセンター小ホール（ 鳥取県米子市末広町 294 ）

 ・上映時間：14：30 ～ 上映 （135 分）

©2012 STANCE COMPANY  IN&OUT

■この件に関するお問い合わせ先

〒151-0051 東京都港区赤坂 1-1-7 細川ビル 7F

TEL： 03-5775-2661  FAX： 03-5775-0672

第 12 回 JCF 学生映画祭実行委員会 事務局

事務局長 沢田隆二

※ お急ぎは 090-3775-3093 沢田（サワダ）まで

http://www.minatohinanjo.com/